БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СТЭРЛЕТАМАК РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОН
ХАКИМИЭТЕНЕЦ

МЭГ АРИФ БУЛЕГЕ
МУНИЦИПАЛЕ УЧРЕЖДЕНИЕЬЫ

МУНИЦИПАЛЕНОГО РАЙОНА
СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ

Бакса ур., 25, СтэрлетамаК, 453126 Садовая ул., 25, Стерлитамак, 453126

Тел./факс (3473) 31-10-13 E-mail: priem-str@vandex.ru

БОЙОРОК ПРИКАЗ

24.12.2021 й. №971 от 24.12.2020 г.

О подготовке учащихся к региональному этапу
всероссийской олимипады школьников

На основании приказа Министерства просвещения РФ № 754 от 29.10.2021г. «Об
установлении сроков и графика проведения регионального этапа всероссийской
олимпиады школьников в 2021/22 учебном году», приказа отдела образования
муниципального района Стерлитамакский район от 23.12.2021 г. № 968 «Об итогах
муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников» и списков
школьников, приглашенных на региональный этап ВОШ 2021-2022, п р и к а з ы в а ю :

1. Назначить методистов отдела образования МР Стерлитамакский район и
педагогов-тьюторов ответственных за подготовку учащихся к региональному этапу
всероссийской олимпиады школьников (приложение).

2. Разработать педагогам-тьютерам индивидуальный план сопровождения
учащегося к региональному этапу всероссийской олимпиады школьников в срок до
11.01.2022 года.

3. Назначить ответственным за подготовку участника к региональному этапу
всероссийской олимпиады школьников в образовательном учреждении заместителя
директора по УВР (приложение).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на муниципального
куратора всероссийской олимпиады школьников Исхакову Р.У.

Э.Г. Имангулова

Исхакова Руфина Ураловна, отдел образования МР Стерлитамакского района, методист
8(3473) 3 1 -10-15: roostrrmk@vandex.ru Л

mailto:priem-str@vandex.ru
mailto:roostrrmk@vandex.ru

Приложение
к приказу отдела образования

МР Стерлитамакский район
№971 от 24.12.2021 года

Список школьников, приглашенных на региональный этап ВОШ 2020-2021

№п/п Ф амилия Класс П редмет
Дата

проведения РЭ
ВОШ

Краткое уставное
название

образовательной
организации

Зам .ди рек тор а  по
УВР

М етодист,
педагог -тью тер

1 Назырова Д. 9 русский язык 14 января МОБУ СОШ с. Н.Отрадовка Самигуллина Л.М Кочкина С.В.,
Махмутова Л.А.

2 Вахитов Т. 11 информатика 15, 17 января МОБУ СОШ с.
Первомайское Кореневская Р.А Харисова С.Н.,

Заманова Г.Р.

3 Ситникова Е. 11 ОБЖ 20,21 января МОБУ СОШ с. Тюрюшля Поволокина Г. А. Абрамова Н.Е.,
Сергеев А.П.

4 Куликова Н. 11 биология 25, 27 января МОБУ СОШ с. Вельское Валекжанина Н.Н. Исхакова Р.У,
Зорова И.С.

5 Дружинина К. 9 биология 25, 27 января МОБУ СОШ с. Вельское Валекжанина Н.Н. Исхакова Р.У,
Зорова И.С.

6 Мохарт Ю. 7 астрономия 26 января МОБУ СОШ с. Большой
Куганак Пантюхина И.А. Сайфутдинова

Л.Г., Мохарт Е.Н.

7 Лаптева В. 11 обществознани
е

31 января,
1 февраля

МОБУ СОШ с. Большой
Куганак Пантюхина И.А. Кручинина З.Р.,

Сагинбаева Л.Х.

8 Васильева Д. 9 экология 2,3 февраля МОБУ СОШ с. Николаевка
им. П.А. Ушакова Нестеренко Л.А. Исхакова Р.У,

Утякаева Ф.А.

9 Степашина Д. 9 экология 2,3 февраля МОБУ СОШ с. Николаевка
им. П.А. Ушакова Нестеренко Л.А.. Исхакова Р.У,

Утякаева Ф.А.

10 Кузьмина М. 9 Э К О Л О Г И Я  '/ 2,3 февраля МОБУ СОШ с. Алатана Сафуганова О.Н. Исхакова Р.У,
Кузьмина Л.А.

11 Басманова О. 11 экология 2,3 февраля МОБУ СОШ с.
Покровка Шевырева Т.А. Исхакова Р.У.,

Малафеева С.К.
12 Ахмерова Е. 11 история 7,8 февраля МОБУ СОШ с.

Рощинский Рахимова М.С. Кручинина З.Р.,
Рысаева О. В.

13 Зубаирова А. 9 физкультура 11,12 февраля МОБУ СОШ с.
Талачево Музафарова З.Ю. Абрамова Н.Е.,

Мухаметшина М.З.
14 Г айнуллинаА. 11 физкультура 11,12 февраля МОБУ СОШ с.

Талачево Музафарова З.Ю. Абрамова Н.Е.,
Мухаметшина М.З

15 Мухаметшина Л. 7 физкультура 11,12 февраля МОБУ СОШ с.
Талачево Музафарова З.Ю. Абрамова Н.Е.,

Мухаметшина М.З.
16 ШабалинА. 7 физкультура 11,12 февраля МОБУ СОШ с.

Вельское Валекжанина Н.Н. Абрамова Н.Е.,
Иванова Н.Б.

17 Назырова д. 9 право 14 февраля МОБУ СОШ с. Новая
Отрадовка Самигуллина Л.М. Кручинина З.Р.,

Урманшина Т.А.
18 Бутенко Е. 10 английский язык 15, 16 февраля МОБУ СОШ с. Новая

Отрадовка Самигуллина Л.М. Кочкина С. В.,
Шабутдинова Э.Р.

19 Симакова У. 9 литература 13 января МОБУ СОШ с.
Большой Куганак Пантюхина И. А. Кочкина С.В.,

Хлескина Т.Д.

I

i